

**DECLARATION OF COMPLIANCE FOR PERFUME COMPOUNDS (DCP)**

The adoption of the 7th amendment of the European Cosmetic Directive 76/768/EEC requires any cosmetic product containing any of 26 raw materials identified by the Scientific Committee on Cosmetic Products and Non-Food Products intended for Consumers as likely to cause a contact allergy when present above certain trigger levels to be declared on the package label.

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Alpha-Terpinene	99-86-5	202-795-1	0.0026%
Beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	0.0234%
Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0.34%
Citral	141-27-5, 106-26-3, 5392-40-5	205-476-5, 203-379-2, 226-394-6	0.0511%
Citronellol	1117-61-9, 7540-51-4, 106-22-9, 26489-01-0	214-250-5, 231-415-7, 203-375-0, 247-737-6	0.34%
Citrus Limon Peel Oil	84929-31-7, 8008-56-8	284-515-8	1.46%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	1.89%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.0015%
Geranyl Acetate	105-87-3	203-341-5	0.0037%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	0.17%
Hexyl cinnamal	101-86-0	202-983-3	12.89%
Juniperus Virginiana Oil	8000-27-9, 85085-41-2	285-370-3	0.77%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-54-8, 5989-27-5	205-341-0, 231-732-0, 227-815-6, 227-813-5	0.9928%
Linalyl Acetate	115-95-7	204-116-4	3.61%
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 18172-67-3	201-291-9, 232-087-8, 204-872-5, 242-060-2	0.205%
Pogostemon Cablin Oil	8014-09-3, 84238-39-1	282-493-4	0.21%
Terpineol	8000-41-7, 98-55-5, 138-87-4, 586-81-2	232-268-1, 202-680-6, 205-342-6, 209-584-3	0.0029%
Terpinolene	586-62-9	209-578-0	0.0053%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8, 68155-67-9	259-174-3, 259-175-9, 268-978-3, 268-979-9	12.03%
Vanillin	121-33-5	204-465-2	10.31%